
 25 сентября 2022 г.                                                                                № 69 

                                                                                                            Экз.____ 

                     О начале отопительного сезона на 2022-2023 гг. 

    В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха в 

целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях,                    

администрация муниципального образования Коржевское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Теплоснабжающим организациям, имеющим на балансе теплоисточники: 

1.1.В срок до 21 сентября 2022 года закончить подготовку систем 

теплоснабжения населенных пунктов МО Коржевское сельское поселение к 

работе в отопительный период 2022-2023 гг.; 

1.2.Начать отопительный сезон: 

для объектов социальной сферы - с 01 октября 2022 года; 

для жилого фонда (при отсутствии централизованного теплоснабжения) - 

определение даты начала отопительного сезона устанавливается решением  

собственников жилых домов.  

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

Глава администрации поселения                                 В.Н.Федянина 

Исп.Рубцова Н.А.,884(241)77-5-41 

        

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с.Коржевка 



      

  

  

  

  

  

  

 

 


